Tempus Open - Hilla Kortetjarvi

Hilla Kortetjarvi

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 00:57.87 AQUA-pisteet: 728 Paivamaara:
2017-01-21 Kilpailu: XXXI Turku Super Games

Aika

00:57.87

00:57.93

00:58.30

00:58.36

00:58.57

00:58.70

00:58.88

00:58.97

00:59.04

00:59.10

00:59.12

00:59.28

00:59.30

00:59.41

00:59.47

00:59.47

00:59.52

00:59.56

00:59.57

00:59.59

AQUA
728
726
697
695
702
697
691
674
685
669
682
677

677

659
671
657
669
668

667

667

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu

2017-01-21

2017-01-21

2018-03-30

2018-05-10

2016-01-30

2016-01-23

2017-03-11

2018-06-28

2017-05-13

2018-04-08

2017-05-13

2016-02-13

2015-04-23

2018-05-12

2015-07-03

2022-04-15

2016-03-05

2012-03-31

2015-04-24

2013-03-29

XXXI Turku Super Games

XXXI Turku Super Games
Simmis Arena Meet

Hela-uinnit

XXX Turku Super Games
Simmis-uinnit 2016
Manse-uinnit

Suomen mestaruuskilpailut 2018
Grand Prix (50 m)

Malmsten Swim Open Stockholm 2018
Grand Prix (50 m)

Viking Line -uinnit

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2015

Laviaarit

Grand Prix Challenge
Simmis-uinnit

Cetus Games

MULTINATIONS JUNIOR MEET 2012

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2015

Simmis-uinnit 2013


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=8515
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=8515&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=8515&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=8515&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=8515&amp;Result_sort=result_date

